

סיקה לטקס Sika LATEX SLT

תאור המוצר	סיקה לטקס SLT
<p>סיקה לטקס SLT הנו מוסף הדבקה מיוחד ומשופר (על בסיס SBR) לתערובות צמנטיות או טיט, לשיפור הדבקות, התלכדות, אטימות ואיכות התערובת בעבודות טיח, חיפויי אבן, ריצוף, הדבקות וכדומה.</p>	<p>סיקה לטקס SLT הנו מוסף הדבקה מיוחד ומשופר (על בסיס SBR) לתערובות צמנטיות או טיט, לשיפור הדבקות, התלכדות, אטימות ואיכות התערובת בעבודות טיח, חיפויי אבן, ריצוף, הדבקות וכדומה.</p>
<p>שימושים</p> <ul style="list-style-type: none"> - לטיח חוץ – שכבת הרבצה 10%-20%, לטיח יישור 10%. - חספוס קירות חלקים. - טיט, חיפוי אבן, וחספוס גב האבן. - תוסף לטיט לריצוף. - לחומר שימושים נוספים לפי הצורך כגון: תיקונים, כוחלות וכד'. <p>החומר ניתן לשימוש בריכוזים של 10% ומעלה ממשקל הצמנט, בהתאם לביצוע הנדרש</p>	<p>סיקה לטקס SLT הנו מוצר מיוחד המבוסס על פולימר SBR, בתוספת פילרים, פלסטיסיריים ומשפרי עבדות אשר מקנים לחומר תכונות מעולות לשיפור משמעותי בעבודות הבניין.</p> <p>לחומר משקל סגולי 1:1 ק"ג / ליטר.</p>
<p>יתרונות</p> <ul style="list-style-type: none"> - סיקה לטקס SLT הנו מוצר מיוחד המבוסס על פולימר SBR, בתוספת פילרים, פלסטיסיריים ומשפרי עבדות אשר מקנים לחומר תכונות מעולות לשיפור משמעותי בעבודות הבניין. - לחומר משקל סגולי 1:1 ק"ג / ליטר. 	<p>סיקה לטקס SLT הנו מוצר מיוחד המבוסס על פולימר SBR, בתוספת פילרים, פלסטיסיריים ומשפרי עבדות אשר מקנים לחומר תכונות מעולות לשיפור משמעותי בעבודות הבניין.</p> <p>לחומר משקל סגולי 1:1 ק"ג / ליטר.</p>
<p>אריזה</p> <ul style="list-style-type: none"> - 5, 18, 200, 1000. - זמן מדף – 12 חודשים באריזה סגורה בטמפרטורה בין 5 ל- 25 מעלות צלזיוס. - מינון: בהתאם לשימוש, בד"כ 10%-25% ממשקל הצמנט. 	<p>5, 18, 200, 1000.</p> <p>זמן מדף – 12 חודשים באריזה סגורה בטמפרטורה בין 5 ל- 25 מעלות צלזיוס.</p> <p>מינון: בהתאם לשימוש, בד"כ 10%-25% ממשקל הצמנט.</p>
<p>המלצות ליישום</p> <ul style="list-style-type: none"> - חשוב מאוד בשימוש בחומר בעבודות טיח, תיקונים, ריצוף וכד' בצורה נכונה להקפיד על – הכנת השטח כנדרש, הרטבת השטח, הכנת התערובת ביחסי מלט חול נכונים (לפי העובי הנדרש ויישום בשכבות עפ"י העובי), שימוש בחומר בכמות ובצורה הנכונה (ערבוב) ואשפיה נאותה כנדרש. - החומר ניתן לשימוש בריכוזים של 10% ומעלה ממשקל הצמנט, בהתאם לביצוע הנדרש. 	<p>חשוב מאוד בשימוש בחומר בעבודות טיח, תיקונים, ריצוף וכד' בצורה נכונה להקפיד על – הכנת השטח כנדרש, הרטבת השטח, הכנת התערובת ביחסי מלט חול נכונים (לפי העובי הנדרש ויישום בשכבות עפ"י העובי), שימוש בחומר בכמות ובצורה הנכונה (ערבוב) ואשפיה נאותה כנדרש.</p> <p>החומר ניתן לשימוש בריכוזים של 10% ומעלה ממשקל הצמנט, בהתאם לביצוע הנדרש.</p>
<p>הגבלות והוראות בטיחות</p> <ul style="list-style-type: none"> - החומר אינו רעיל. - במקרה של גירויי בעור או חדירה לעיניים יש לשטוף היטב במים זורמים או לפנות לעזרה רפואית. - בדיקות מכון התקנים מס': 2911205591 ו- 2911205420. - דף זה הנו לצורך אינפורמציה בלבד ואין לראות בו מפרט ביצוע. לכל אלמנט יש לקבל הוראות יישום מתאימות מהיועצים של החברה. 	<p>החומר אינו רעיל.</p> <p>במקרה של גירויי בעור או חדירה לעיניים יש לשטוף היטב במים זורמים או לפנות לעזרה רפואית.</p> <p>בדיקות מכון התקנים מס': 2911205591 ו- 2911205420.</p> <p>דף זה הנו לצורך אינפורמציה בלבד ואין לראות בו מפרט ביצוע. לכל אלמנט יש לקבל הוראות יישום מתאימות מהיועצים של החברה.</p>



הערה :

המידע בכלל וההמלצות בפרט בנוגע ליישום ולשימוש במוצרי Sika או גילאר ניתנים בתום לב על סמך הידע והניסיון הקיימים אצל Sika וגילאר לגבי המוצרים בתנאי אחסון, טיפול ויישום נאותים ובתנאים רגילים. ההבדלים בין חומרים, תשתיות ותנאי אתר שונים אינם מאפשרים להסיק ממדע זה, מהמלצות כתובות כל שהן, או מכל ייעוץ אחר שיוצע, מצג כלשהו בקשר לאפשרויות מסחור או התאמה למטרה מסוימת, או ליצור אחריות משפטית כל שהיא. הוראות השימוש כפופות לתנאי המכירה והאספקה העדכניים שלנו. על המשתמש לפנות לפרסום העדכני ביותר של דף הנתונים הטכניים של המוצר. ניתן לקבל עותקים מדף הנתונים על פי דרישה.

